
Uchwała Nr 4385/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 19 października 2017r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr 4290/2017 Zarządu Województwa Wielkopolskiego w sprawie 

udzielenia pełnomocnictwa Pani Justynie Biegańskiej pełniącej obowiązki Dyrektora 

Publicznej Biblioteki Pedagogicznej Książnicy Pedagogicznej im. Alfonsa Parczewskiego 

w Kaliszu. 

 

Na podstawie art. 56 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2016r., poz. 486 z późn. zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale Zarządu Województwa Wielkopolskiego Nr 4290/2017 z dnia 28 września 2017r. 

Wielkopolskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Justynie Biegańskiej pełniącej 

obowiązki Dyrektora Publicznej Biblioteki Pedagogicznej Książnicy Pedagogicznej im. 

Alfonsa Parczewskiego w Kaliszu zmienia się § 1 ust. 4, który otrzymuje brzmienie: 

 

„4. udzielania pełnomocnictwa zastępcy dyrektora Publicznej Biblioteki 

Pedagogicznej Książnicy Pedagogicznej im. Alfonsa Parczewskiego w Kaliszu 

wyłącznie podczas nieobecności pełniącej obowiązki Dyrektora spowodowanej 

chorobą lub urlopem, w sprawach objętych niniejszym pełnomocnictwem.” 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 



       Uzasadnienie do Uchwały nr 4385/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 19 października 2017r. 

 

W Publicznej Bibliotece Pedagogicznej w Kaliszu planowane było powierzenie 

nauczycielowi stanowiska wicedyrektora, zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Edukacji  

z dnia 11 sierpnia 2017r. w sprawie wymagań, jakim powinna odpowiadać osoba zajmująca 

stanowisko dyrektora oraz inne stanowisko kierownicze w publicznym przedszkolu, 

publicznej szkole podstawowej, publicznej szkole ponadpodstawowej oraz publicznej szkole 

ponadpodstawowej (Dz. U. z 2017r., poz. 1597). W placówce zostanie jednak utworzone 

stanowisko zastępcy dyrektora zgodnie z Ustawą z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2016r., poz. 902 z późn. zm.) oraz przepisami wykonawczymi. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

 

 

Marzena Wodzińska 

  Członek Zarządu 

  

 

 

 

 

 

 

 


